
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de

Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR o servidor SILVÉRIO DOMINGUES, Diretor do Departamento de
Planejamento Urbano, como sendo responsável fiel pelo Contrato na 097 /202t,
Modalidade Tomada de Preços N' 01,5/202t, Processo na 687 03 /2O21,, à empresa
ADELAR DE BAIRROS CONSTRUCÃO CIVIL - EPP referente à "Contratação de empresa
especializada para reforma e ampliação da Escola Municipal de Educação Infantil
Chapeuzinho Vermelho, sito a Rua Pastor Mário Belchior, s/nq - Bairro Parafuso - Cajati -
SP".

RESOLVE

SIDINEIAPARECID
Prefeito Municipal

RIBEIRO

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICTPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 08 de SETEMBRO de 202'L

MARIA C IA S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 1176. DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

"À


